Abb. 47

**Cod. Ser. n. 14366**

(Nürnberg), 5. Oktober 1553

HANS SACHS: *Mucius Sceuola der kune Römer* (deutsch).

Papier, 8ff., 438 × 165, Schriftspiegel 387 × 85, 62—65 Zeilen. — In eine Pappmappe eingelegt.

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. Ser. n. 13936

[CMD-A IV] Franz Unterkircher / Heidelinde Horninger / Franz Lackner: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1501 bis 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 4). Wien 1976, Ab. 47.

anno scriptum. De sato sup sciamna habebat postulabat. et  
eternalis sibi quo que sebat. Ad lectum loco fuerat orare quo se  
lebat. aut contemplari suavitatem scripturas vel legebat. Ad ptem  
vero alteram fuerat locata sedes qua resebat ad opus manus  
hec bta. Illuc vacans oca in tente laborauit. psallens mente  
et spiritu psalmos rummavit. Aut psallebat dnd sine codem  
plabat. vel in mente iubilo deo sauebat. Sic dulcis singulus  
maria sauebat. quibus in hoc peto viuens permanebat. Regia  
vnguina fac tecu gratulari. quod hic metuio vides tribulati.  
Quis tuu filius roga tuu prem. pro nobis precoribus te ondes mrec.  
Et nos velit protegere dargi iuuamen. gaudientia producere  
ad celi solamen. Amen. . . Explicit regula glossa vige marie

. Ep'la ignacij ad btam virginem.

Ep'la marie Ignacij suns. O Ic neophytu iohannissq cui di  
scipli confortare et consolari debueras. De ihu em tuo inter  
dictu p'cepi et stupefacta sum exauditis. Et te autem que frusti ei  
sem p' familiaris et iuncta et secreta q' eis constia. Desidero ex  
animu corior fieri de aadiis. Scipst hbi eam alias et roga  
qui decessim. Valeas. Et conneophyti qui meai sit. exte et p' te  
et in te confortentur. Amen. Ep'la bte virginis adignaciu.  
Iacob d'lecto disciplo. Huius ancilla ihu xpi. De ihu que a ioh'e  
audiisti et didicisti uera sunt. Illi credas illis in hercas et xpi am  
tatis votu firmiter tenas. et mores et uita uoto conformes.  
Ueniam aut una cu ioh'e mei te et qui tecu sit videre. Sta  
igit et ueriliter age in fide. nec te moueat p'stueronis auferendas  
sed valcat et exultet spus tuus in deo pluitari tuo. Amen.  
O fc' o attine requiescat aia tua in ista dei pace. Amen. . .  
Si no em q' p' mortem tua nulli habebis fidem faciem statu  
amicu qui tibi talia scissima optet aut tibi aliqualiter copaciat  
optando tibi id p'sissimum dictu Requiescat in pace. Ideo sume  
p'ccatum e' ut teipm no negligas in tpe q' cu adhuc febris  
p'sissimum corpusculu bauidas sed nec puto q' ut de p'ca dei pie  
lare confidas et teipm comedes meritis et in trecessione passio  
ihu xpi p'sissimi saluatoris tui. Et meritis et suffragiis et p'as  
sum glosissime genitie q' g'mis charie e' q' saluatoris tui a  
et michi et tibi lector concedere dignet ihu xpi filii virginis  
b'ndicto qui a deo p'ce et b'ndito uuit et regnat deo p'missu  
in secula. Amen. In Sannico. Amo do. . . f. ii. Valde.